
32

Kitap...
Oyun...

Öneri...

Burcu Akbay

Bir diğer kitabımız, imparator 
penguenlerin yaşamını anlatan 
İmparatorun Yumurtası. Bu kitabı okurken 
anne ve baba penguenlerin yumurtalarını 
korumak için neler yaptığını öğrenecek, 
bir penguenin dünyaya gelişine tanıklık 
edecek ve yavru penguenlerin yaşamıyla 
ilgili ilginç bilgiler edineceksiniz. Siz de 
imparator penguenlerin zorlu koşullarda 
nasıl hayatta kaldığını merak ediyorsanız 
bu kitabı heyecanla okuyabilirsiniz. Martin 
Jenkins’in yazdığı bu kitabı Jane Chapman 
resimlemiş, Meryem Tuğba Pekşen 
dilimize çevirmiş.

İlk kitabımız Bebekler Nereden Gelir? 
Kitap, yeni bir kardeşi olan Pipkin adlı 
yavru penguenin bebeklerin nereden 
geldiğini merak etmesiyle başlıyor. 
Bu sorunun yanıtını öğrenmek için 
Pipkin uzun bir yolculuğa çıkıyor. Yol 
boyunca çeşitli hayvanlarla tanışıyor ve 
konuşuyor. Kitabın sonunda sizi içerisinde 
kurbağa, kelebek, kanguru ve daha pek 
çok hayvanla ilgili bilgi edinebileceğiniz 
dev bir poster bekliyor. Anna Milbourne 
tarafından yazılan bu güzel kitabı Serena 
Riglietti resimlemiş, Şermin Korkusuz 
Aslan dilimize çevirmiş.

Bu ay sizlere TÜBİTAK Popüler 

Bilim Kitapları’ndan çıkan üç kitabı 

tanıtacağız. 

Son kitabımızsa İlk Okuma serisinden 
Yumurtalar ve Civcivler. Gerçekçi çizimlerle 
etkileyici fotoğrafların yer aldığı bu kitapta 
“Kuşlar nasıl yuva yapar?”, “Civciv yumurtadan 
nasıl çıkar?”, “Kuş yumurtalarının hepsi 
aynı mıdır?” gibi pek çok sorunun yanıtını 
bulacaksınız. Fiona Patchett tarafından 
yazılan Yumurtalar ve Civcivler’i Tetsuo 
Kushii ve Zöe Wray resimlemiş, Sevil Kıvan 
ise dilimize çevirmiş. Kuşların yaşamına ilgi 
duyan çocukların bu kitabı çok seveceğini 
düşünüyoruz.  



33

Bıldırcın Yumurtası Eşleme Kartları
Küçük bir kuş olan bıldırcın tıpkı diğer 
kuşlar gibi yumurtlayarak çoğalır. Bıldırcın 
yumurtaları farklı desenlerde olabilir. Bu 
sayımızda sizin için hazırladığımız kartların 
dokuzunda farklı desen ve renklerde bıldırcın 
yumurtaları, diğerlerindeyse bu yumurtaların 
kırılmış hâlleri bulunuyor.  

Kartlarımızla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için 
önce kartları kartonlardan ayırın. Ardından 
kartlardaki kırık kabukları dergimizin ekindeki 
yumurta kabuğu çıkartmalarıyla tamamlayın. 
Sonra tüm kartları karıştırın ve resimli yüzleri 
alta gelecek şekilde yere dizin. Kartları ikişer 
ikişer açarak yumurtaları birbiriyle eşlemeye 
çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse 
onları kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin 
eşi değilse bu kartları ters çevirip başka 
iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da 
daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak 
da oynayabilirsiniz. Oyunu basitleştirmek 
isterseniz oyunun başında tüm kartları 
resimli yüzleri üste gelecek şekilde yere 
dizebilirsiniz.
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Yumurta Yiyelim

Yumurta çok faydalı bir yiyecektir. 
Özellikle de büyüme çağındaki 
çocuklar için. Çünkü yumurtada 
vücudumuz için gerekli özel besinler 
vardır. Yumurta yemek kemiklerimizi 
ve kaslarımızı güçlendirir, sağlıklı 
büyümemize yardım eder. Ayrıca 
bizi tok tutar ve gün boyunca enerjik 
olmamıza yardımcı olur. Haftada en 
az 4 gün yumurta yemek vücudumuz 
için çok yararlıdır. Yumurtayı omlet, 
haşlanmış ya da sahanda gibi farklı 
şekillerde yiyebiliriz. Her seferinde 
farklı bir şekilde yemek, hem lezzetli 
hem de eğlenceli olabilir!


